
 

               

経営統括部        〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

     TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２２年１２月１３日 

株式会社 阿波銀行 

 

キョーエイ市場出張所 ATMの廃止について 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店：徳島県徳島市）は、キョーエイ市場店に設置しております

キョーエイ市場出張所 ATM の営業を終了しますので、お知らせいたします。 

キョーエイ市場出張所 ATM をご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何と

ぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．店舗外ＡＴＭの廃止 

出 張 所 名 キョーエイ市場 出張所 

営業終了日 2023年 1月 10日（火）20:00  

住 所 阿波市市場町香美西原 11 

 

誠に申し訳ございませんが、近隣の市場支店、阿波町、アワーズ、阿波市役所の各 ATM

をご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 


